覚　　書

　　　　　　　　　　　　　　 (以下「甲」という)と　　　　　　　　　　 (以下「乙」という)との間において

平成 　　 年 　月　　日に契約された自家用電気工作物の保安業務に関する契約書（以下契約書）

第4条1項に定める委託手数料は下記の通りと定める。

但し下記金額はおいては契約書第13条に基づき更改するものとする。

記

月額報酬　　　　　　　　　　　　　　税込額 　　　　　　円　(税抜額　　　　　　円)
以上

この覚書を作成して甲乙1通を保有する。

電気工作物の表示

事業場の名称
所在地

点検周期　　　　　　　　　　　　　　　　ケ月　１回

需要設備の概要

受電電圧　　  6600　V
設備容量　　  　　　KVA
平成　　　年　　月　　日

委託者（甲）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

受託者（乙）　　　　　　　　　　  　新電気管理技術者協会所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　　　事務所

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　印